CLÁUSULA SEGUNDA: Pelo objeto ajustado na cláusula anterior e 
disposições constantes neste contrato, o CONTRATANTE obriga-se a pagar à 
CONTRATADA; mediante a emissão de Nota Fiscal; a importância total de 
R$31.000,00 (trinta e um mil reais), até a data de 10 de abril de 2025, 
impreterivelmente. 

CLÁUSULA TERCEIRA: O prazo de vigência do presente Contrato 
Administrativo será da data da sua assinatura (29 de janeiro de 2025), até a 
data de 29 de julho de 2025. 

CLÁUSULA QUARTA: